
Determinazione Area Servizi alla Persona n. 436 del 07-04-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

 

 

COMUNE DI PESCANTINA 
 

PROVINCIA DI VERONA 

 

 
 
 
 
 

Area Servizi alla Persona 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 436 
del 07-04-2025 

 
 
 
 
 

Oggetto: FORNITURA OMAGGI FLOREALI DI RAPPRESENTANZA, CORONE 
D'ALLORO E COMPOSIZIONI FLOREALI PER EVENTI 
COMMEMORATIVI ISTITUZIONALI - ANNO 2025 -CIG N. 
B5541BAA6E - IMPEGNO DI SPESA 

 
VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 
  
VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 24.02.2025 ad oggetto “Incarichi di Elevata 

Qualificazione ai Responsabili di Area del Comune di Pescantina - Proroga”, che ha prorogato i 
vigenti incarichi fino al 31 maggio 2025; 

  
VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 

e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 
2 della Legge 05.05.2009 n. 42”; 

  
VISTE le deliberazioni di Consiglio Comunale:  

 n. 17 del 04.10.2024, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto “LINEE PROGRAMMATICHE DI 
MANDATO 2024/2029 – APPROVAZIONE”; 

 n. 38 del 19.12.2024, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto "DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2025-2027 - (ART. 170 COMMA 1, DEL D.LGS. 
N. 267/2000); 

 n. 39 del 19.12.2024, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto “ESAME SCHEMA DI 
BILANCIO ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025 
- 2027 (ART. 151, D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)” e successive 
deliberazioni di Consiglio Comunale di variazione di bilancio; 

 
VISTE le deliberazioni di Giunta Comunale: 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 436 del 07-04-2025



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 436 del 07-04-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

 n. 1 del 10.01.2025 ad oggetto “APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
(PEG) PER IL PERIODO 2025-2027”, esecutiva ai sensi di legge; 

 n. 35 del 31.03.2025 ad oggetto “PIANO INTEGRATO DI ATTVITA' E 
ORGANIZZAZIONE 2025/2027”, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 
RILEVATO che: 

 il Comune dotato di autonomia finanziaria nell'ambito delle leggi e del coordinamento della 
finanza pubblica, esercita le funzioni relative all'istruzione pubblica, allo sviluppo culturale, 
alla conservazione ed alla valorizzazione degli usi e dei costumi locali e delle tradizioni 
storiche; 

 l’Amministrazione Comunale, in relazione ai propri fini istituzionali, promuove lo sviluppo 
della coscienza civile ed il recupero della memoria nella propria comunità organizzando, come 
da tradizione consolidata, le commemorazioni per le feste nazionali quali il 25 aprile, il 2 
giugno ed il 4 novembre, altre ricorrenze come il Giorno della Memoria e il Giorno del Ricordo 
e gli anniversari dei concittadini centenari; 

 
       DATO ATTO: 

 che, in relazione alla rilevanza e all’alto significato delle ricorrenze per le feste 
nazionali, le stesse richiedono una speciale attenzione e il cerimoniale prevede di 
disporre di corone di alloro e composizioni floreali per sottolinearne l’importanza e la 
solennità; 

 l’Amministrazione Comunale ritiene pertanto opportuno garantire la fornitura di 
corone di alloro e composizioni floreali da depositare presso i monumenti e lapidi 
collocati nelle diverse località del paese, che ricordano i Caduti; 

 
EVIDENZIATO che l’apposizione di corone di alloro e composizioni floreali ai monumenti 

cittadini commemorativi costituisce simbolo di ringraziamento della cittadinanza a tutti coloro che 
hanno donato la vita nell’adempimento del proprio dovere e ci hanno ridato la Libertà, la Democrazia 
ed una Costituzione tra le più ammirate a livello internazionale; 

 
EVIDENZIATO altresì che: 

 i centenari e le centenarie sono una presenza importante per la società e il territorio, 
perché rappresentano il ponte tra il passato e il futuro, una vera risorsa di coesione 
sociale per aver maturato un immenso patrimonio di esperienze; 

 in occasione degli anniversari dei concittadini centenari e ultracentenari, 
l’Amministrazione Comunale intende omaggiare gli stessi con un “pensiero” floreale; 

 
CONSIDERATO che le spese da sostenere per le suddette iniziative hanno lo scopo di 

promuovere l’immagine e l’azione dell’Ente pubblico verso l’esterno e hanno diretta inerenza ai fini 
istituzionali dell’Ente coerentemente con quanto riportato all’art. 2 punto 1) dello Statuto comunale 
“Il Comune promuove lo sviluppo ed il progresso civile, sociale ed economico della comunità di 
Pescantina ispirandosi ai valori ed agli obiettivi della Costituzione.”;  

 
RITENUTO pertanto di procedere all’acquisto di corone di alloro e composizioni floreali 

destinate alle suddette ricorrenze, da preparare e consegnare in giornata; 
 
ATTESO che: 

 non sono attive convenzioni Consip -Mepa aventi ad oggetto forniture con 
caratteristiche uguali o comparabili con quelle oggetto della presente procedura; 

 l’affidamento di che trattasi è di importo inferiore ad € 5.000,00 per cui questo 
Comune può procedere autonomamente anche mediante affidamento diretto senza 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 436 del 07-04-2025



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 436 del 07-04-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

obbligo di ricorso a Consip-Mepa né a soggetti aggregatori centrali di committenza, 
strumenti telematici di negoziazione, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge 
n.296/2006;   

 
ATTESO che per l’affidamento della fornitura in oggetto si è ritenuto opportuno per 

l’esiguità, l’occasionalità e la velocità nella fornitura rivolgersi a ditta locale; 
 

VERIFICATO che non vi è l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale degli 
acquisti di beni e servizi di cui all’art. 37, comma 1 lettera a), del D.lgs. 36/2023 poiché di importo 
stimato inferiore ad € 150.000,00 per lavori o di importo stimato inferiore ad € 140.000,00 per servizi 
e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione; 

 
RICHIAMATI: 

 il Decreto Legislativo del 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell’articolo 1 della Legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici” (G.U. n. 77 del 31 marzo 2023 – S.O. n. 12); 

 l’art. 15 comma 1 della L. n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni, che dispone la 
nomina di un responsabile per ogni singolo procedimento; 

 l’art. 50 commi 1 e 2 del Decreto Legislativo n. 36/2023, il quale stabilisce che le stazioni 
appaltanti procedono all’affidamento di affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 
150.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 
scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante e all’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore ad € 140.000, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

 l’art. 192 del Decreto Legislativo n. 267/2000, che prescrive l’adozione da parte del 
responsabile del procedimento di spesa, di apposita determinazione per la stipula del contratto, 
indicante il fine che lo stesso si intende perseguire, il suo oggetto, la sua forma e le clausole 
ritenute essenziali nonché le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni 
vigenti in materia e le ragioni che ne sono alla base; 

 
DATO ATTO che: 

• l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 
l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel 
quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata 
discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri 
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti 
generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 

• ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del Decreto, agli affidamenti diretti non è 
applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale; 

• in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto 
disposto all’allegato I.4 del D.Lgs. 36/2023 “Sono esenti dall’imposta gli affidamenti di 
importo inferiore a 40.000 euro”; 
 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 436 del 07-04-2025

https://www.luigifadda.it/centrali-committenza/
https://www.luigifadda.it/imposta-bollo-codice-contratti/


Determinazione Area Servizi alla Persona n. 436 del 07-04-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

TENUTO CONTO che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più 
operatori, sono contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare 
le condizioni contrattuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei 
Contratti; 

 
RITENUTO di ricorrere al suddetto istituto, con affidamento diretto della fornitura in parola, ad 

un operatore economico qualificato in quanto lo stesso consente di assicurare procedure più snelle e 
semplificate per acquisire forniture di importo non elevato, nei casi in cui, come quello in oggetto, il 
ricorso alle ordinarie procedure di gara comporterebbe un rallentamento dell’azione amministrativa, 
oltre ad un notevole dispendio di tempi e risorse; 
 

DATO ATTO che, per le ragioni sopra esposte, è stato richiesto alla Ditta PIZZIGHELLA 
LORETA (C.F. PZZLRT65A69C225D - P.IVA 04809950233) con sede in Corso San Lorenzo a 
Pescantina (VR), di formulare un preventivo di spesa per la fornitura in parola; 

 
VISTO il preventivo pervenuto in data 22.01.2025 e successiva nota integrativa in data 

23.01.2025 (entrambi agli atti d’ufficio), inviati dalla Ditta sopra menzionata, riportanti l’offerta 
economica per un importo complessivo di € 760,00 esente IVA di legge (Ditta in regime forfettario); 

 
 

VALUTATO che la corrispondenza tra il prezzo offerto e il valore del servizio delle prestazioni 
sia congrua e che il rapporto qualità-prezzo sia conveniente; 
 

PRECISATO che:  
• in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, con riferimento 

all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106; 
• con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del D.Lgs. 36/2023, si ritiene di non 

richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola, in considerazione 
del ridotto valore economico delle stesse e della remota possibilità che un inadempimento 
verificatosi in sede di esecuzione contrattuale possa arrecare significative ripercussioni alla 
stazione appaltante; 

 
VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D.Lgs. 36/2023, i termini dilatori 

previsti dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei 
contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

 
DATO ATTO del rispetto del principio di rotazione di cui all’art. 49 del D.Lgs. 36/2023; 

 
RILEVATO che l’operatore economico individuato, risulta essere una ditta specializzata in 

possesso dei requisiti di professionalità e capacità tecniche e perciò in grado di fornire il servizio in 
parola rispondente alle esigenze dell’Amministrazione Comunale; 
 

DATO ATTO che relativamente alla Ditta in parola: 
 è stata acquisita dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà in ordine al possesso dei requisiti 

di partecipazione e qualificazione richiesti per la partecipazione alla procedura (agli atti 
d’ufficio); 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 436 del 07-04-2025



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 436 del 07-04-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

 dalla consultazione dell’apposita sezione del sito internet A.N.A.C. in data 03.04.2025 non 
risultano annotazioni sul casellario a carico della predetta Ditta; 

 è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in data 04.03.2025 e 
che lo stesso risulta REGOLARE e valido fino al 02.07.2025;  

 
RICHIAMATO, inoltre, l’art. 3, comma 5 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive 

modifiche ed integrazioni, il quale stabilisce che “Ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli 
strumenti di pagamento devono riportare, in relazione a ciascuna transazione posta in essere dalla 
stazione appaltante e dagli altri soggetti di cui al comma 1, il codice identificativo di gara (CIG), 
attribuito dall’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture su richiesta 
della stazione appaltante e, ove obbligatorio ai sensi dell’art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, il 
codice unico di progetto (CUP)”; 
 

DATO ATTO che la Piattaforma Contratti Pubblici (PCP) di ANAC ha attribuito alla 
procedura il codice identificativo n. B5541BAA6E; 
 

RICHIAMATI altresì i principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera 
concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, fissati dal codice e ritenuto di 
procedere all’affidamento diretto del servizio in oggetto alla ditta Pizzighella Loreta (C.F. 
PZZLRT65A69C225D -P IVA 04809950233) con sede in Corso San Lorenzo a Pescantina (VR), per 
l’importo di € 760,00, esente IVA;  

   
TUTTO ciò premesso; 

D E T E R M I N A 
  

1. di approvare le premesse del presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del 
dispositivo; 
 

2. di adottare il presente provvedimento quale determina a contrarre, ai sensi dell’art. 192 del 
D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 17, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento del servizio di 
fornitura di omaggi floreali di rappresentanza, corone d’alloro e composizioni floreali per 
eventi commemorativi istituzionali – anno 2025; 

 
3. di affidare direttamente la suddetta fornitura, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 

n. 36/2023, alla Ditta Pizzighella Loreta (C.F. PZZLRT65A69C225D / P.IVA 04809950233) 
con sede in Corso San Lorenzo a Pescantina (VR), per l’importo di € 760,00, esente IVA; 

 
4. di impegnare ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile applicato 

all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, secondo gli schemi indicati in premessa, la seguente somma, 
corrispondente ad obbligazione giuridicamente perfezionata, come segue: 

 
Eserc. 
Finanz. 2025  

Cap./Art. 105002 Descrizione Acq. Vari assistenza mat. consumo 
Miss./Progr. 12-05 PdC 

finanz. 
1.03.01.02.
999 Spesa ricorr. NO 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 436 del 07-04-2025



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 436 del 07-04-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

  TVO8JP CIG B5541BAA6E 
 

Creditore PIZZIGHELLA LORETA – sede Corso San Lorenzo Pescantina 
C.F. PZZLRT65A69C225D / P.IVA 04809950233 

Causale 
FORNITURA OMAGGI FLOREALI DI RAPPRESENTANZA, 
CORONE DI ALLORO E COMPOSIZIONI FLOREALI PER EVENTI 
COMMEMORATIVI ISTITUZIONALI - ANNO 2025 

Modalità finan. Fondi propri Finanz. da FPV NO 
Imp./Pren. n.  Importo  € 560,00 Fraz. in 12 NO 

 
 

Eserc. 
Finanz. 2025  

Cap./Art. 61005 Descrizione Acq. Vari per attività culturali 
Miss./Progr. 05-02 PdC 

finanz. 
1.03.01.02.
999 Spesa ricorr. NO 

Centro di costo 
o Cod. IPA (per fatture) TVO8JP CIG B5541BAA6E 

 

Creditore PIZZIGHELLA LORETA – sede Corso San Lorenzo Pescantina 
C.F. PZZLRT65A69C225D / P.IVA 04809950233 

Causale 
FORNITURA OMAGGI FLOREALI DI RAPPRESENTANZA, 
CORONE DI ALLORO E COMPOSIZIONI FLOREALI PER EVENTI 
COMMEMORATIVI ISTITUZIONALI - ANNO 2025 

Modalità finan. Fondi propri Finanz. da FPV NO 
Imp./Pren. n.  Importo  € 200,00 Fraz. in 12 NO 

 
 

5. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, 
che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con 
i vincoli di finanza pubblica: 

 
Scadenza pagamento Importo 

2025 € 760,00 
 

6. di dare atto che alla Ditta sopra individuata sarà riconosciuto il corrispettivo dovuto in base 
alle effettive forniture richieste di volta in volta dall’Amministrazione Comunale;  
 

7. di dare atto che l’affidatario ha comunicato gli estremi relativi al conto corrente dedicato alla 
presente commessa e si impegna all’assolvimento degli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

 
8. di dare atto che trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore 

economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei 
requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti e la stazione appaltante verificherà le 
dichiarazioni, in caso che queste vengano sorteggiate sulla base del sorteggio a campione 
individuato con modalità predeterminate ogni anno dall’Amministrazione Comunale, 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 436 del 07-04-2025



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 436 del 07-04-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

riservandosi la facoltà, in caso di non conferma dei requisiti stessi,  di procedere alla 
risoluzione del contratto, all’escussione della eventuale garanzia definitiva, alla 
comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico dalla partecipazione 
alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un periodo da 
uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

 
9. di dare atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D. Lgs. 31.03.2023 n. 36, trattandosi di 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si 
intende perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un 
apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di 
recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

 
10. di assumere il ruolo di responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 

36/2023, in qualità di Responsabile dell’Area Servizi alla Persona del Comune di Pescantina; 
 
11. di dare atto che, ai sensi e per gli effetti della legge 190/2012 e del D.P.R. n. 445/2000, non 

sussistono situazioni di conflitto di interesse al procedimento di cui all’oggetto e che si 
provvederà a segnalare ogni situazione di conflitto, anche potenziale; 

 
12. di procedere ai sensi dell’art. 50 comma 9 D. Lgs. 36/2023 alla pubblicazione dell’avviso sui 

risultati della procedura; 
 
13. di dare atto che alla pubblicazione delle informazioni relative al ciclo di vita del presente 

affidamento si procederà ai sensi dell’art. 37 del D. lgs. 33/2013 e dell’art. 28 del D. Lgs. 
36/2023. 

 
 
Allegati:  

- DURC di PIZZIGHELLA LORETA. 
 
 
 
 Il RESPONSABILE 
 Rizzi Ornella 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 436 del 07-04-2025



 

 

COMUNE DI PESCANTINA 
 

PROVINCIA DI VERONA 

 

Determinazione Area Servizi alla Persona n. 436 del 07-04-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 436 del 07-04-2025 

 
Reg. Settore 105 
 

Oggetto: FORNITURA OMAGGI FLOREALI DI RAPPRESENTANZA, 
CORONE D'ALLORO E COMPOSIZIONI FLOREALI PER EVENTI 
COMMEMORATIVI ISTITUZIONALI - ANNO 2025 -CIG N. 
B5541BAA6E - IMPEGNO DI SPESA 

 
CIG B5541BAA6E 

________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
183, comma 7, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 08-04-2025. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
Impegno N.   216 del 08-04-2025  a Competenza   CIG B5541BAA6E 

Missione Programma 5° livello 12.05-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 

Capitolo     105002 Articolo       ACQ. VARI ASSISTENZA MAT. CONSUMO 
Causale FORNITURA OMAGGI FLOREALI DI RAPPRESENTANZA, CORONE D'ALLORO E 

COMPOSIZIONI FLOREALI PER EVENTI COMMEMORATIVI ISTITUZIONALI - ANNO 2025 -
CIG N. B5541BAA6E - IMPEGNO DI SPESA 

Importo  2025 €. 560,00 

Beneficiario      5263   PIZZIGHELLA LORETA 

Impegno N.   217 del 08-04-2025  a Competenza   CIG B5541BAA6E 

Missione Programma 5° livello 05.02-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 

Capitolo      61005 Articolo       ACQUISTI VARI PER ATTIVITA' CULTURALI 
Causale FORNITURA OMAGGI FLOREALI DI RAPPRESENTANZA, CORONE D'ALLORO E 

COMPOSIZIONI FLOREALI PER EVENTI COMMEMORATIVI ISTITUZIONALI - ANNO 2025 -
CIG N. B5541BAA6E - IMPEGNO DI SPESA 

Importo  2025 €. 200,00 

Beneficiario      5263   PIZZIGHELLA LORETA 

 
 

******* 

 IL RESPONSABILE 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 436 del 07-04-2025



COMUNE DI PESCANTINA 

Determinazione Settore Area Servizi alla Persona n. 436 del 07-04-2025  - COMUNE DI PESCANTINA 

DELL’AREA FINANZIARIA E.Q. 
  Bogoni Simonetta 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 436 del 07-04-2025


